
 
 

UCHWAŁA NR XII.80.2025 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 25 kwietnia 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2023r. poz.40 /  Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę  200.142,00zł.    jak w załączniku 
Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje  się zmiany   przychodów  gminy, jak w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę   449.465,75zł,  jak w załączniku  Nr 2  
do uchwały 

2. Dokonuje się zmiany  załącznika Nr  3 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany  załącznika  Nr 9 do uchwały budżetowej, jak w załącznika Nr 5 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany  załącznika Nr 11 do uchwały budżetowej, jak  w załączniku Nr 6 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 14  do uchwały budżetowej, jak w załączniku  Nr 7 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami  stanowi  planowany deficyt  budżetu  na kwotę   
1.157.759,09 zł, który  zostanie pokryty  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 162.699,98 zł ,przychodów z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 19.165,77zł, wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  
w kwocie 814.243,66 oraz   z przychodów jednostek samorządu terytorialnego  pochodzących z nadwyżki 
budżetu  jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych  pomniejszonej o środki  określone  w art.217 ust.2 
pkt 8 w kwocie   161.649,68zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Janusz Pierga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2974



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75615 0,00

0310 0,00

758 0,00

75814 0,00

2180 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

142,000,00 142,00

200 142,00 16 287 692,42

0,00 0,00

422 461,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

5 387 402,10 200 000,00 5 587 402,10

200 000,00 622 461,00

Wpływy z podatku od nieruchomości

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

419 777,00 200 000,00 619 777,00

6 842 718,20 142,00 6 842 860,20

7 066,30 142,00 7 208,30

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 710,00 0,00 384 710,00

26 752 430,42 200 142,00 26 952 572,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

384 710,00 0,00 384 710,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

bieżące razem: 16 087 550,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 664 880,00 0,00 10 664 880,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII.80.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2974



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 891 759,46 1 039 390,46 472 013,46 4 291,23 467 722,23 567 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852 369,00 5 852 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 718,00 143 718,00 0,00 0,00 0,00 143 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 035 477,46 1 183 108,46 472 013,46 4 291,23 467 722,23 711 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 852 369,00 5 852 369,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 876,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 9 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 876,00 88 876,00 0,00 0,00 0,00 88 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230 746,00 588 377,00 150 000,00 0,00 150 000,00 438 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 369,00 5 642 369,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 842,00 133 842,00 0,00 0,00 0,00 133 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 364 588,00 722 219,00 150 000,00 0,00 150 000,00 572 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 369,00 5 642 369,00 0,00 0,00

3 974 394,30 3 439 201,30 3 299 201,30 2 790 546,30 508 655,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 535 193,00 535 193,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 905,77 61 740,00 61 740,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 165,77 19 165,77 0,00 0,00

4 055 300,07 3 500 941,30 3 360 941,30 2 852 286,30 508 655,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 554 358,77 554 358,77 0,00 0,00

2 999 466,00 2 499 466,00 2 496 466,00 2 124 500,00 371 966,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 740,00 61 740,00 61 740,00 61 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061 206,00 2 561 206,00 2 558 206,00 2 186 240,00 371 966,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

75 193,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 193,00 35 193,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 165,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 165,77 19 165,77 0,00 0,00

94 358,77 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 358,77 54 358,77 0,00 0,00

274 000,00 178 000,00 153 000,00 31 000,00 122 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

304 000,00 178 000,00 153 000,00 31 000,00 122 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 151 000,00 31 000,00 120 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00

35 193,00

0,00

0,00

19 165,77

54 358,77

0,00

0,00

0,00

0,00

35 193,00

0,00

19 165,77

54 358,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01043

01044

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Komendy powiatowe Policji

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

750

754

75023

75095

75405

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII.80.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2974



196 000,00 176 000,00 151 000,00 31 000,00 120 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

5 031 917,00 5 031 917,00 4 876 785,00 3 825 855,00 1 050 930,00 0,00 155 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 563,94 111 563,94 111 563,94 0,00 111 563,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 143 480,94 5 143 480,94 4 988 348,94 3 825 855,00 1 162 493,94 0,00 155 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 044,00 73 044,00 73 044,00 0,00 73 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 563,94 111 563,94 111 563,94 0,00 111 563,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 607,94 184 607,94 184 607,94 0,00 184 607,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

801

75412

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2974



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 120,00 39 120,00 39 120,00 13 000,00 26 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 613,36 37 613,36 37 613,36 0,00 37 613,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 733,36 76 733,36 76 733,36 13 000,00 63 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 120,00 37 120,00 37 120,00 13 000,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 613,36 37 613,36 37 613,36 0,00 37 613,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 733,36 74 733,36 74 733,36 13 000,00 61 733,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 2,95 0,00 2,95 0,00 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 2,95 0,00 2,95 0,00 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 2,95 0,00 2,95 0,00 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 2,95 0,00 2,95 0,00 139,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 395 934,00 786 000,00 786 000,00 31 587,00 754 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 934,00 609 934,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 522,68 13 522,68 13 522,68 0,00 13 522,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 456,68 799 522,68 799 522,68 31 587,00 767 935,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 934,00 609 934,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 31 587,00 353 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 522,68 13 522,68 13 522,68 0,00 13 522,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 522,68 398 522,68 398 522,68 31 587,00 366 935,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 806 100,00 91 860,00 41 860,00 15 560,00 26 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714 240,00 4 714 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

4 838 100,00 111 860,00 61 860,00 35 560,00 26 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 726 240,00 4 726 240,00 0,00 0,00

4 730 240,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714 240,00 4 714 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

4 742 240,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 726 240,00 4 726 240,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 660 865,76 14 200 929,76 11 966 900,76 7 463 355,53 4 503 545,23 975 377,00 1 191 152,00 0,00 0,00 67 500,00 13 459 936,00 13 459 936,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 465,75 388 299,98 244 442,93 81 740,00 162 702,93 143 718,00 139,05 0,00 0,00 0,00 61 165,77 61 165,77 0,00 0,00

28 110 331,51 14 589 229,74 12 211 343,69 7 545 095,53 4 666 248,16 1 119 095,00 1 191 291,05 0,00 0,00 67 500,00 13 521 101,77 13 521 101,77 0,00 0,00

0,00

0,00

340 000,00

340 000,00

0,00

0,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

375 193,00

0,00

19 165,77

394 358,77

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340 000,00

900

926

92601

92695
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

§
/

grupa
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszeniePozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

Dział

851

853

Rozdział

85154

85395

90002

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obiekty sportowe

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2974



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 535 193,00 19 165,77

75095 35 193,00 19 165,77

6057 28 507,00 15 524,27

28 507,00 15 524,27

6059 6 686,00 3 641,50

6 686,00 3 641,50

754 96 000,00 30 000,00

75405 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

75412 0,00 20 000,00

6230 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

926 4 714 240,00 12 000,00

92601 4 714 240,00 12 000,00

6050 145 500,00 12 000,00

0,00 12 000,00

13 459 936,00 61 165,77

Przebudowa  budynku sportowego   na boisku sportowym  w Bolesławiu 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 13 521 101,77

20 000,00

126 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

4 726 240,00

4 726 240,00

157 500,00

12 000,00

Treść Po zmianie

554 358,77

54 358,77

44 031,27

44 031,27

10 327,50

10 327,50

Administracja publiczna

Cyberbezpieczny  samorząd w Gminie Bolesław 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny  samorząd w Gminie Bolesław 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji na zakup samochodu

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla  jednostki OSP  na zakup samochodu 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII.80.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2974



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 162 699,98 162 699,98

0,00 0,00 0,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 19 165,77 19 165,77

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 814 243,66 814 243,66

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 059 493,00 - 746 785,66 312 707,34

Razem: 1059493,00 Razem: 249323,75 Razem: 1308816,75

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII.80.2025

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2974



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2974



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII.80.2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację  zadań określonych    w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii        

Dochody                                              

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
756  

 
 
 
 

75618 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0480 

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
wyborem  
 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  
 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  

39.120,00 
 
 
 
 

39.120,00 
 
 
 

39.120,00 

Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
851  

 
85153 

 
 
 
 
 
 

85154 

Ochrona zdrowia  
 
Zwalczanie narkomanii 
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  w 
tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w 
tym: 
- wydatki na wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczone 
 
- wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych   

76.733,36 
 

2.000,00 
 

2.000,00 
 

2.000,00 
 
 

74.733,36 
 

74.733,36 
 

13.000,00 
 
 

61.733,36 
 

  Razem 76.733,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2974



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII.80.2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki  związane z realizacją 
zadań z zakresu gospodarowania odpadami  przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach   

Dochody  

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
900  

 
 

90002 

 
 
 
 
 
 
 

0490 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Gospodarka odpadami komunalnymi  
 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych  
ustaw  

385.000 
 
 

385.000 
 
 
 

385.000 
 
 

 Wydatki  

Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
900  

 
 

90002 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Gospodarka odpadami komunalnymi  
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 
 
- wynagrodzenia i pochodne od nich 
naliczone  

398.522,68 
 
 

395.522,68 
 

398.522,68 
 

366.935,68 
 
 

31.587,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2974



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII.80.2025 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław  w roku 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek  
spoza sektora 

finansów 
publicznych   

010  
 
 

01009 
 
 

01043 
 
 

01044 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

Spółki wodne  
 
 

Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

 
Infrastruktura  

sanitacyjna wsi  
 

 

 
 
 
dotacja celowa  

do zadań  
spółki 

 
wpłata na rzecz 

związku 
komunalnego 

na zadania 
bieżące i 

inwestycyjne  

863.464 
 
 
 
 
 

88.876 
 
 
 

774.588 

50.000 
 
 

50.000 

600  
 

60014 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne 
powiatowe  

 
 
dotacja celowa 
na pomoc 
finansową  

380.000 
 
 

380.000 

 

754  
 
 
 

75405 
 
 

75411 
 
 
 
 

75412 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe 
policji  
 
Komendy powiatowe 
państwowej straży 
pożarnej  
 
 
Ochotnicze straże 
pożarne  

 
 
 
 
dotacja  celowa 

na pomoc 
finansową 

 
 
dotacja celowa 

na zakup 
sprzętu i 

umundurowania   
 
 
dotacja celowa 

na zakup 
samochodu  

106.000 
 
 
 

10.000 
 
 

96.000 
 
 
 
 
 

30.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.000 
 
 
 
 
 
 

20.000 
921  

 
 
 

92116 
 
 

92120 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
Biblioteki 
 
 
Ochrona zabytków i 

 
 
 

dotacja 
podmiotowa 

 
 
dotacja  celowa 

348.000 
 
 
 

348.000 
 
 
 

125.000 
 
 
 
 
 
 

125.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2974



opieka nad zabytkami na rzecz parafii 
926  

 
92605 

Kultura fizyczna  
 
Zadania z zakresu  
kultury fizycznej 

dotacje celowe 
na zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom  

 50.000 
 

  50.000 

   Razem 1.697.464 255.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2974


	UCHWAŁA NR XII.80.2025 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław  w roku 2025

		2025-05-07T12:41:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




